Esuritor, oris. *El hambriento, ó ganoso de comer.*
 Esurio, onis, Antiqui dicebant, pro *esuritor, oris.*
 Esuriales feriae, à *Plaut.* dicuntur esuriendi dies.
 Esus, us, ab edo, is, vel es, pro *comestione.*

E ANTE T.

Et, conjunctio copulativa est, ut *ego, & tu.* *Hisp. T.*
 Et, aliquando conjunctio causalis pro, *quia, vel quoniam.*
 Et, copulativa est. *Multum ille, & terris iudatus, & alio.*
 Et, pro *etiam* accipitur, estque, ut *diximus, copulativa.*
 Et, interrog. *Et quæ tanta fuit Romam tibi causa videndi?*
 Et, indignativa, ut. *Et dubitamus virtutum extendere iudis.*
 Et, pro *quamvis.* *Defendi legem Voconiam, & videtis annos*
m. or. Hisp. Aunque, ó pucs que.

Et, pro, *id est.* *Plaut. Annos natus jam sexaginta, & senex.*

Etelis, ios, piscis quidam est. *Arist. lib. 6.* (Porque.)

Etenim, conjunctio causalis, pro, *quia, vel quoniam.* *Hisp.*

Eterocranas, vocat *Plin.* dimidiatum capitis morbum, i,
 hemicraniam.

Etesiae, arum. *Vientos que corren los dias Caniculares.* (*Plin.*)

Etesticulo, as, idem quod castro, sive amputo testiculos.

Etesticuiatio, onis, id est, amputatio testiculorum. *Gel.*

Ethale, fumus thuris.

Ethanion. *Un genero de vaso de metal.* *Calep.*

Ethesius, ii, lapillus est. *Plin. lib. 36. cap. 22. ex quo confici*
solent mortaria.

Ethesium, ii, genus quoddam emplastri. *Cels.*

Ethiao, interp. consuesco, sive consuefacio.

Ethice, es, vel ethica, cæ, pen. cor. *Filosofia Moral.*

Ethica, orum. *Libros de Filosofia Moral.*

Ethicon, ex duobus affectuum generibus alterum est.

Ethicon, & Patheticon, duo sunt affectuum genera in Ora-
 tore.

Ethicon enim genus est comæ, atque proinde jucundum.

Ethicus, a, um, pen. cor. interp. moralis, ab *ethos, id est,*
mos. Cosa moral, y perteneciente à costumbres.

Ethismos, interp. consuetudo, ab *ethizo.*

Ethnos, interp. gens. *La gente.*

Ethnicos, pen. cor. u, interp. gentilis. *Cosa de gente.*

Ethnias, cha, interp. gentium Princeps.

Ethniarchia, æ, interp. gentium Principatus.

Ethnoides, idem quod nares. *Galen.*

Ethos, eos, interp. mos, sive consuetudo.

Ethologus, gi, pen. cor. interp. morum representator.

Hisp. Representador, ó fingidor de persona agena.

Ethopeja, as, interp. morum alicujus imitatio. *Representa-*
cion de maneras, y costumbres de alguno.

Ethopei. *Los truhanes.* *Calep.*

Ethologia, interp. morum ratiocinatio.

Etiam, conjunctio copulativa. *Tambien.*

Etiam, adverbium assentientis, sive affirmantis.

Etiam num, pro *adhuc* frequenter, apud *Plin.*

Etiam num, pro *quoque, sive aliquando* dicitur.

Etiam si. *Hisp. Aunque.*

Etiam, atque etiam, pro *iterum, atque iterum.*

Et verò, id est, *etiam.* *Hisp. Tambien, ó empero.*

Et quidem, id est, *quidem.*

Etymodrys, yos, arbor, interp. vera quercus.

Etymologia, pen. cor. à *Cicer.* interp. veriloquium.

Etymologicus, a, um, pen. cor. res ad etymologiam pertinens.

Etymologus, qui rationem verborum indagare solitus est.

Etymon, interp. verum, undè etymologia.

Etolius, ii, species quædam est milvi. *Arist.*

Etor, etoros, G. interp. cor, dis. *El corazon.*

Etos, interp. annus, i. *El año.*

Etron, interp. abdomen, sumen, venter, vesica.

Etsi, conjunctio est adversativa, *est quod est tamen; Hisp.*
Aunque. Puesto que.

E ANTE V.

Eu, in compositione, significat *bonum, sive benè.*

Eva, æ. *La Sacerdotisa del Dios Bacó.*

Evacuatio, as, exinanire. *Vaciar.* *Plin. lib. 20. cap. 6.*

Evado, is, asi. sum, pen. prod. *Escapar de peligro.*

Evado, is, asi. *Salir hecha alguna cosa.*

Evagino, as, pen. prod. avi. *Desembaynar cuchillo, ó espada.*

Evaginatio, onis. *Aquella obra de desembaynar.*

Evagor, pen. cor. aris, pen. prod. *Andar fuera vagando.*

Evagatio, onis. *Aquella obra de andar vagando.*

Evagio, is, ivi. *Gritar el niño.* *Arnob.*

Evaleo, es, pen. cor. vel evalesco, is, lui. *Mucho poder.*

Evallo, as, avi, pro eo quod est extra vallum mittere.

Evallo, is, est purgare frumentum. *Crivar.* *Plin. lib. 18. c. 10.*

Evalvo, evaluis, *ejicio extra valvas, excutio.* *Plin. lib. 18.*

Evandros, interp. bonus vir, vel bonos viros habens.

Evandria, as, interp. pulchra vis, sive generositas. (*mensaje.*)

Evangelium, ii, interp. bonum nuntium. *La nueva, ó buen*

Evangelistes, u, interp. bonus nuntius. *El que la trae. (vas.*

Evangelizo, as, id est, bonum nuntium afferro. *Dar buenas nue-*

Evangelia, orum, pluraliter, & neut. gen. *Las albricias de*
la buena nueva.

Evaneo, es, secunda syllaba, prod. à quo evanesco, scis,
 nui. *Desvanecerse, ó desaparecerse.* (cap. 17.)

Evanidus, a, um, pen. cor. *Cosa desvanecida.* *Colum. de Arbo.*

Evanno, as, re. *Zurandar.* *Varr. 1. de Re rustic. cap. 15.*

Evantha, æ, avis est, quæ Latine dicitur vitiflora.

Evantes dicuntur, qui Bacchi Sacra celebrant. (dicitur.)

Evantes dicuntur, divino furore afflati, à Libero, qui Evan

Evaporo, as, pen. prod. avi. *Ababar, ó desababar.*

Evaporatio, onis. *Aquella obra de ababar.* *Senec. lib. 1.*

Evasus, a, um, ab *evado, is, activè, pro evidens.*

Evasio, onis. *Aquella obra de escapar de peligro.*